
ZARZĄDZENIE NR 82/2020 
BURMISTRZA KSIĄŻA WIELKOPOLSKIEGO 

z dnia 15 czerwca 2020 r. 

uchylające zarządzenie w sprawie zakazu korzystania z  części Terenów Rekreacyjnych 
w Jarosławkach 

Na podstawie  art. 40 ust. 3 i 4 oraz art. 41 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2020 r., poz. 713) oraz art. 4 ust. 3 oraz art. 14 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. 
o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych innych aktów prawnych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1461), 
zarządzam, co następuje: 

§ 1. Mając na uwadze stopniowe znoszenie przez organy władzy publicznej  części ograniczeń 
związanych ze stanem epidemii wywołanym zakażeniami wirusem SARS-CoV-2  i  konieczność   
ożywienia w związku z tym działalności gospodarczej,  uchylam Zarządzenie nr 77/2020  Burmistrza 
Książa  Wlkp. z dnia 27 maja 2020r. w sprawie zakazu korzystania z  części Terenów Rekreacyjnych 
w Jarosławkach. 

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierza się  Zastępcy Burmistrza Książa Wlkp. oraz Administratorowi 
Terenów Rekreacyjnych w Jarosławkach 

§ 3. 1.  Zarządzenie wchodzi w życie  po upływie trzech dni od dnia ogłoszenia poprzez 
obwieszczenie, na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego w  Książu Wlkp., na stronie internetowej Urzędu 
Miejskiego w Książu Wlkp. i w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Książ Wlkp., które następuje 
dnia  15 czerwca  2020r. 

2. Zarządzenie ogłasza się również w sposób zwyczajowo przyjęty poprzez wywieszenia na tablicy 
ogłoszeń sołectw gminy Książ Wlkp. 

3. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego

Id: 4FD3CA61-69F9-485F-8F80-3EB7404F1150. Podpisany Strona 1




